
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 56 901 471,29zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  54 654 151,06zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  2 247 320,23zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 60 190 689,21zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   52 670 267,27zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 520 421,94zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF36770A-3927-4E52-BE43-0BE451326DBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
852   Pomoc społeczna 595 587,27 2 855,00 598 442,27   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 62 736,00 2 855,00 65 591,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 600,00 2 855,00 65 455,00 
  

855   Rodzina 11 549 321,00 153,00 11 549 474,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 61,00 153,00 214,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61,00 153,00 214,00 
  

            
Razem: 56 898 463,29 3 008,00 56 901 471,29   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF36770A-3927-4E52-BE43-0BE451326DBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
600   Transport i łączność 3 987 532,16 0,00 3 987 532,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 441 082,66 0,00 3 441 082,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -1 354,38 26 645,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 746 196,66 1 354,38 2 747 551,04 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 400 977,99 11 400,00 4 412 377,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 940 127,73 11 400,00 3 951 527,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 602 454,72 11 400,00 2 613 854,72 

750   Administracja publiczna 6 450 288,24 0,00 6 450 288,24 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 334 637,53 0,00 334 637,53 
  4227 Zakup środków żywności 4 393,00 -2 035,47 2 357,53 
  4229 Zakup środków żywności 1 094,53 -678,50 416,03 
  4307 Zakup usług pozostałych 27 148,61 2 035,47 29 184,08 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 046,36 678,50 5 724,86 

758   Różne rozliczenia 235 761,68 -11 400,00 224 361,68 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 235 761,68 -11 400,00 224 361,68 
  4810 Rezerwy 235 761,68 -11 400,00 224 361,68 

801   Oświata i wychowanie 18 053 613,09 0,00 18 053 613,09 
 80104  Przedszkola  2 558 522,00 -44 500,00 2 514 022,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 538 522,00 -44 500,00 2 494 022,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

45 580,08 44 500,00 90 080,08 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 45 580,08 44 500,00 90 080,08 

852   Pomoc społeczna 2 235 957,59 2 855,00 2 238 812,59 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 692 736,00 2 855,00 695 591,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF36770A-3927-4E52-BE43-0BE451326DBE. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 949,62 2 855,00 471 804,62 
855   Rodzina 11 617 661,00 153,00 11 617 814,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 61,00 153,00 214,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,00 153,00 214,00 

926   Kultura fizyczna 2 167 899,69 0,00 2 167 899,69 
 92601  Obiekty sportowe 1 832 899,69 0,00 1 832 899,69 
  4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 258 499,69 5 000,00 263 499,69 

            
Razem: 60 187 681,21 3 008,00 60 190 689,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF36770A-3927-4E52-BE43-0BE451326DBE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

